
Dětský domov Kroměříž, U Sýpek 1306/3, Kroměříž 767 01 

Tel: 577 331 777    -     www.ddkm.cz       -     DS: eiuv43g 

 

Žádost o víkendový nebo prázdninový pobyt v rodině / mimo DD 

 

Žádám o možnost víkendového (nebo prázdninového) pobytu v rodině - 

 

Pan/paní ………………………………………………………………………… 

Bytem  ………………………………………………………………………… 

Pro dítě  ………………………………………………………………………… 

který/která je umístěn/a v Dětském domově v Kroměříži, U Sýpek 1306/3, Kroměříž 767 01. 

 

V době od     ……………………………………   hodin      ……………………….…….. 

             do ……………………………………   hodin      ……………………………... 

Po celou dobu pobytu přebírám za dítě plnou zodpovědnost. 

 

V …………………………….…    dne ……………………………………... 

 

Podpis žadatele:    ………………………………………………..…………… 

Poznámka: 

 

 

 

Dětský domov Kroměříž, U Sýpek 1306/3, Kroměříž 767 01 

Tel: 577 331 777    -     www.ddkm.cz       -     DS: eiuv43g 

 

Žádost o víkendový nebo prázdninový pobyt v rodině / mimo DD 

 

Žádám o možnost víkendového (nebo prázdninového) pobytu v rodině - 

 

Pan/paní ………………………………………………………………………… 

Bytem  ………………………………………………………………………… 

Pro dítě  ………………………………………………………………………… 

který/která je umístěn/a v Dětském domově v Kroměříži, U Sýpek 1306/3, Kroměříž 767 01. 

 

V době od     ……………………………………   hodin      ……………………….…….. 

             do ……………………………………   hodin      ……………………………... 

Po celou dobu pobytu přebírám za dítě plnou zodpovědnost. 

 

V …………………………….…    dne ……………………………………... 

 

Podpis žadatele:    ………………………………………………..…………… 

Poznámka: 

 

 

http://www.ddkm.cz/
http://www.ddkm.cz/

